Za to- wszystko opłaca się rocznie od każ
dego ucznia po rs. 150; w dwóch półrocznych ratach z góry po rs.
75. Pierwsza rata przy zapisie Ucznia; na drugą zaś składa się de
klaracja własnoręcznie przez rodziców lub opiekunów podpisana, iż
na dzień 20 grudnia (1 stycznia) roku 1849/3O opłaconą zostanie.

O dopełnieniu innych pomniejszych formalności, oddający Ucznia
do Instytutu przy zapisie zawiadomieni zostaną.—Marymont dnia °/ie
lipca 1849 roku.

Radca Stanu M. Oczapowski.
Sekretarz Instytutu Erhcki.

OPIS URZĄDZENIA CUKROWNI BURAKOWEJ.
(Dokończenie).

robota z kośćmi.